平成15年５月19日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第二部）

                問い合わせ先

取締役経営企画部長 古閑信夫

TEL：０６-６４５６-４６００

取締役及び監査役異動に関するお知らせ

 下記の通り取締役及び監査役が異動する予定ですので、お知らせ致します。

新任候補

役職名 氏名

常勤監査役 荻本昌徳

取締役名古屋支社長 西谷由実

退任予定

役職名 氏名

常務取締役営業本部副本部長 荻本昌徳

常勤監査役 井澤稔

取締役関東圏担当 山崎護

取締役業務部HS課担当 岩谷京次

（平成15年６月27日異動予定）

  以上